

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
02.07.2018





                        
 
№ 30-1/О
О внесении изменений в муниципальное
 задание на оказание муниципальных
 услуг в сфере культуры на 2018-2019 годы
В связи с внесением изменений в учебные планы на 2018-2019 учебный год в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования 
приказываю:
1. Внести изменения в муниципальные задания на оказание муниципальных услуг для муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования на 2018-2019 годы согласно приложения.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2017 года и подлежит размещению на официальном сайте Управления культуры администрации округа Муром. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления культуры Попкову Н.Л.
Начальник Управления культуры 
администрации округа Муром 





В.В. Козлов
Приложение 

к приказу Управления культуры 

от02.07.2018 №30-1/О
 Изменения в муниципальные задания на оказание муниципальных услуг 
для муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования на 2018-2019 годы
	Наименование базовой услуги
	Содержание услуги
	Показатели объема
	Показатели качества

	
	
	Количество 

человеко-часов 

Человеко-час
	Доля детей, принявших участие в конкурсах к общему числу детей, обучающихся в учреждении

Процент
	Доля преподавателей, получивших в установ-ленном порядке первую и высшую квалифика-ционные категории, в общей численности педагогических работ-ников учреждения Процент

	
	
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019

	МБУДО Детская школа искусств №1 им. А.А. Епанчиной

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств
	Живопись
	14150,5
	14150,5
	5
	5
	3
	3

	
	Народные инструменты
	13983
	13983
	8
	8
	52
	52

	
	Духовые и ударные инструменты
	3253
	3253
	2
	2
	28
	28

	
	Струнные инструменты
	2680
	2680
	2
	2
	24
	24

	
	Фортепиано
	16783,5
	16783,5
	16
	16
	45
	45

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Художественная
	21527,5
	21527,5
	20
	20
	83
	83

	МБУДО Детская школа искусств №2

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств
	Живопись
	21483,0
	21483,0
	без изменений

	
	Музыкальный фольклор
	2289,0
	2289,0
	

	
	Народные инструменты
	6091,5
	6091,5
	

	
	Струнные инструменты
	2805,0
	2805,0
	

	
	Фортепиано
	6646,5
	6646,5
	

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Художественная
	7627,0
	7627,0
	

	МБУДО Детская музыкальная школа №3 им. Н.Г. Лаврентьева

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств
	Народные инструменты
	16116
	16116
	15
	15
	без изменений

	
	Духовые и ударные инструменты
	3060
	3060
	1
	1
	

	
	Струнные инструменты
	11050
	11050
	2
	2
	

	
	Фортепиано
	22763
	22763
	10
	10
	

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Художественная
	12648
	12648
	50
	50
	



